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Kulinarische Reise durch Deutschland

Montag

‘ RHEINLAND Rheinischer Sauer-
= braten| in feiner Bratensol3e
‘““ mit Rosinen
. Apfelrotkohl

KartoffelkloRe
Joghurt mit Frachten (1,5%)*

- S, Ei,M, Me La

Mittwoch

(. - NORDDEUTSCHLAND Weil3-
W= ohlgericht mit Hack "Nord-
22 deutsche Art"

Goldgelbe Salzkartoffel "Unse-
re Beste"

Salat*
-

Freitag

& KUSTENREGION Panierter
=== Lachs| aus verantwortungsvol-
- ler Aquakultur

Grune Bohnen "naturell"
Rostkartoffeln
Joghurt, natur (1,5%)*

x> G, G1,F, M, Me, La

Sonntag

¢ | BAYERN Schweinebraten
~— "Bayerische Art" in SoRe
w Bayrisch Kraut

. = Semmelknodel

Speisequark mit Fruchten (Ma-
gerstufe)*

™ G G3ESSnGl

Dienstag

= i

% BADEN-WURTTEMBERG
~ Schwabische Kasespatzle

Salat*

G, G1, Ei, M, Me, La

Donnerstag

. - WESTFALEN Westfalisches
W= 7wiebelfleisch vom Rind in
22 Kastlicher CremesoRe
Goldgelbe Salzkartoffel "Unse-
re Beste"
Salat*

~* G,G1,M Me La S Sn

i ?“'w
X6 3
|

Samstag

| BRANDENBURG Pikante Gemu-
sesuppe "Soljanka"; mit Jagd-
a b und Dauerwurst 203
H *d  Vollkornbrétchen

Obst*

m J Sn G G1,G3 G4 (E) (SN

-
g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



ergenkennzeichaung mit Kirzel Sz
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Gluten Erklarung der Symbole

namentlich:

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnisse

Soja

Milch (einschlief3lich Laktose)
Milcheiweil3

Laktose

Schalenfrichte
namentlich:

Mandeln

HaselniUsse

WalnUsse

Kaschunisse

Pecanusse

ParanUsse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandnisse
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxid und Sulfite
(>10 mg/kg oder 10 mg/I)
Lupinen

Weichtiere

Kann Spuren enthalten von ...

589 RDICTK

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Gefligel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan.
Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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